
 

Centro Universitario (M5502KFA), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 
Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://fing.uncu.edu.ar 

 

   MENDOZA,  02 OCT 2012 
 
 
 VISTO: 
 El contenido de la NOTA – REC: 18859/2012, en la que la Secretaría de 
Relaciones Internacionales e Integración Regional Universitaria de la Universidad 
Nacional de Cuyo, solicita la designación de un representante de esta Facultad, para 
el Programa de becas de Movilidad para el Personal de Apoyo Académico; 
 
 CONSIDERANDO: 
 Lo aprobado por el Consejo Superior en la Ordenanza Nº 38/2011-CS. 
 Lo informado por Secretaría de Relaciones Institucionales y Secretaría 
Académica. 
 Lo aconsejado por la Comisión de Personal, aprobado por este Cuerpo en 
sesión del día 25 de setiembre de 2012. 
      
 En uso de sus atribuciones, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1º.- Designar, a la siguiente agente para que en representación de esta 
Facultad participe del Programa de becas de Movilidad para el Personal de Apoyo 
Académico de la Universidad Nacional de Cuyo, cuyos datos se consignan a 
continuación: 
 

• Apellido y Nombre: Florencia Noemí TURCO 
• Legajo Nº:   30.616 
• D.N.I:     30.418.116 
• Área de Trabajo:  Dirección de Relaciones Institucionales 
• Cargo y Función:  Coordinadora Área Facultad – Categoría E 
• Teléfono Institucional: 4135000 – Interno 4169   
• E-Mail Institucional: fturco@fing.uncu.edu.ar 

 
 
ARTÍCULO 2º.- Comuníquese y archívese en el Libro de Resoluciones. 
 
 
RESOLUCIÓN Nº  259 

Lic. NORBERTO F. GIORDANO 

SECRETARIO ACADEMICO 

 

Ing. MARCELO G. ESTRELLA ORREGO 

DECANO  

 


